— 1 —

科大机械交通发〔2020〕61 号

机械与交通工程学院

关于开展 2020 年党建活动月的通知

院属各支部：

为切实加强我院基层党组织建设，全面落实“从严治党”根

本要求，结合我院实际，学院党委决定在全院范围内开展 2020

年党建活动月，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

不忘初心，牢记使命。

二、活动时间

2020 年 11 月 14 日至 12 月 14 日。

— 2 —

三、参加人员

学院全体学生党员、入党积极分子。

四、活动安排

序号 活动项目 活动时间
活动

地点

1
“廉洁自律守初心、奋发有为担使命”党风廉

政网络知识竞赛
2020 年 11 月

网络竞

赛

2 学习贯彻落实党的十九届五中全会精神 2020 年 11 月
各党支

部自定

3 党员档案自查 2020 年 11 月 待定

4

“传承中国文化，共筑精神家园”主题教育，

以故宫建成 600 周年为背景，组织党员观看《紫

禁城》纪录片以弘扬中国传统文化

2020年 11月

柳东校

区报告

厅

T1-303

5 “知敬畏、守纪律”廉政案例分析大赛 2020年 11月 14 日

柳东校

区报告

厅

T1-303

6 “讲廉洁、讲诚信”廉洁文化抖音视频赛 2020年 11月下旬
网络竞

赛

7 党员 1+1帮扶活动 2020年 11月 待定

8 “爱阅读，读红色经典”红色书吧分享会 2020年 12月上旬 待定

9
“激情在冬日，排球增友谊”弘扬奥运精神，

气排球比赛
2020年 12月中旬

柳东校

区室内

体育馆

— 3 —

五、工作要求

（一）各支部应高度重视，组织好本支部的党员和积极分子

参加活动。

（二）未尽事宜，请联系李老师，电话：2686163。

中共广西科技大学机械与交通工程学院委员会

                            2020 年 11 月 11 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院            2020年 11月 12日印发